
平成 29年 6月 

お客様 各位 

ウルノ商事株式会社 

代表取締役社長 宇留野 正義 

本店・支店 営業部一同 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

竜神大吊橋は全長 375 メートル。国内最

大級の長さを誇っています。橋の上からは

四季折々のパノラマが広がります。ダム湖

面からの高さはな

んと 100 メートル！そこから飛び降りるバンジー

ジャンプは最高のスリルを味わえますよ（^ｑ^）☆  

同じく竜神峡の雄大な自然を堪能できるカヌ

ー体験も大人気です！ 

 

 

花と緑に囲まれた都市公園「国営ひたち

海浜公園」は、茨城県を代表する観光ス

ポットです。約 200ha の広い園内には自

然の中で楽しめるレジ

ャースポットや花畑が

あります。中でも、春のネモフィラと秋のコキアは必

見です！9 月上旬はまだ青いコキアですが、10

月上旬頃から見頃となりモコモコとしたコキアが

紅葉し、大地を真っ赤に染め上げます！ 

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、このたび弊社は９月２(土)に水戸プラザホテルにて展示会を開催させて頂くこととなりました。 

今回は、メインテーマを「 おいしい！」という幸せ 

サブタイトルを(第一会場)～ 出会って下さい素敵な一品！ ～  

(第二会場)～ お客様と共に未来創造 ～ 

とし、地産地消商品・介護食商品などの展示を通して、食の安心・安全はもちろんのこと、お捜しの商品のご

提案・ご案内に努め、お客様に「おいしさと笑顔」をお届けしたいという「想い」で企画致しました。つきま

しては、ご多忙とは存じますが、ぜひ皆様方のご来場を賜りますようご案内申し上げます。 

ご試食・ご飲食につきましては、同会場内にご用意してあります。 

平成２９年９月２日 (土) ９：００～１ ６：００ 

水戸プラザホテル 
茨城県水戸市千波町 2078-1(ＴＥＬ)029-305-8111 
〔お車でお越しのお客様〕 

水戸プラザホテル無料駐車場（約 750台収容可能）をご利用ください。 

〔電車でお越しのお客様〕 

JR常磐線「水戸駅」下車、水戸プラザホテル無料シャトルバスもしくは 

タクシー・バスの交通機関をご利用ください。 

 いいとこだよ茨城県 in常陸太田・ひたちなか 

竜神峡アクティビティ（常陸太田市） 

 

国営ひたち海浜公園（ひたちなか市） 

 

自由にスパイスをブレンドして、世界にひとつ

しかない自分だけの調味料がつくれます☆ 

辛 

香 

？ 

ご参加をお待ちしています！ 

唐辛子 山椒 

陳皮（ちんぴ） ごま 

麻の実 青のり けしの実 

ゆず ガーリック 


